
Krajský přebor mládeže v rapid šachu 2019
kategorie Dívky

Organizátor: ŠK Česká Lípa a Šachová akademie při ZŠ Partyzánská

Ředitel turnaje: Jana Jínová

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Adam Šírek

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1073

Datum: 27.04.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno KP NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH.

1. 7 Kulašová Nikola D12 1057 ŠK Česká Lípa 2007 6 1 20 29

2. 3 Čapková Hana D14 1199 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 6 0 18 26½

3. 4 Táborská Aneta D16 1127 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 5 0 15 22½

4. 2 Rosová Ema D16 1208 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 4½ 0 19 26½

5. 5 Grausgruberová Sofie D12 1100 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 4 1 20½ 28

6. 8 Novotná Adéla D12 1024 1. Novoborský ŠK 2008 4 0 16 22½

7. 15 Špírková Helena D10 0 ŠK Česká Lípa 2012 3½ 0 22½ 30

8. 1 Gavrunová Marie D10 1310 TJ Desko Liberec 2009 3½ 0 20½ 29

9. 14 Policerová Kateřina D12 0 ŠK Česká Lípa 2007 3½ 0 15½ 24

10. 11 Labajová Tereza D10 0 ŠK Kapličák Liberec 2009 3 0 19½ 28

11. 10 Kosařová Eliška D10 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3 0 13½ 21

12. 6 Opočenská Alexandra D12 1072 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 3 0 13½ 19½

13. 13 Policerová Barbora D10 0 ŠK Česká Lípa 2009 3 0 13 19½

14. 9 Floriánová Barbora D10 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 2 1 14½ 21

15. 12 Novotná Tereza D10 0 1. Novoborský ŠK 2010 2 0 13 18½
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Krajský přebor mládeže v rapid šachu 2019
kategorie Dívky

Organizátor: ŠK Česká Lípa a Šachová akademie při ZŠ Partyzánská

Ředitel turnaje: Jana Jínová

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Adam Šírek

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1073

Datum: 27.04.2019

skupina D10

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH.

1. 7. 15 Špírková Helena 0 ŠK Česká Lípa 2012 3½ 0 22½ 30

2. 8. 1 Gavrunová Marie 1310 TJ Desko Liberec 2009 3½ 0 20½ 29

3. 10. 11 Labajová Tereza 0 ŠK Kapličák Liberec 2009 3 0 19½ 28

4. 11. 10 Kosařová Eliška 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3 0 13½ 21

5. 13. 13 Policerová Barbora 0 ŠK Česká Lípa 2009 3 0 13 19½

6. 14. 9 Floriánová Barbora 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 2 1 14½ 21

7. 15. 12 Novotná Tereza 0 1. Novoborský ŠK 2010 2 0 13 18½

skupina D12

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH.

1. 1. 7 Kulašová Nikola 1057 ŠK Česká Lípa 2007 6 1 20 29

2. 5. 5 Grausgruberová Sofie 1100 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 4 1 20½ 28

3. 6. 8 Novotná Adéla 1024 1. Novoborský ŠK 2008 4 0 16 22½

4. 9. 14 Policerová Kateřina 0 ŠK Česká Lípa 2007 3½ 0 15½ 24

5. 12. 6 Opočenská Alexandra 1072 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 3 0 13½ 19½

skupina D14

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH.

1. 2. 3 Čapková Hana 1199 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 6 0 18 26½

skupina D16

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH.

1. 3. 4 Táborská Aneta 1127 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 5 0 15 22½

2. 4. 2 Rosová Ema 1208 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 4½ 0 19 26½
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Krajský přebor mládeže v rapid šachu 2019
kategorie Dívky

Organizátor: ŠK Česká Lípa a Šachová akademie při ZŠ Partyzánská

Ředitel turnaje: Jana Jínová

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Adam Šírek

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1073

Datum: 27.04.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH.

1. 7 Kulašová Nikola 1057 ŠK Česká Lípa 2007 9 č 1 4 b 1 7 č 0 3 b 1 8 b 1 2 č 1 5 b 1 6 1 20 29

2. 3 Čapková Hana 1199 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 11 č 1 10 b 1 8 b 1 7 č 1 5 b 1 1 b 0 4 č 1 6 0 18 26½

3. 4 Táborská Aneta 1127 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 10 b 0 11 č 1 14 b 1 1 č 0 13 č 1 6 b 1 7 b 1 5 0 15 22½

4. 2 Rosová Ema 1208 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 14 b 1 1 č 0 5 b ½ 12 č 1 7 b 1 8 č 1 2 b 0 4½ 0 19 26½

5. 5 Grausgruberová Sofie 1100 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 15 č 1 7 b ½ 4 č ½ 6 b 1 2 č 0 10 b 1 1 č 0 4 1 20½ 28

6. 8 Novotná Adéla 1024 1. Novoborský ŠK 2008 8 b 0 13 č 1 9 b 1 5 č 0 15 b 1 3 č 0 10 č 1 4 0 16 22½

7. 15 Špírková Helena 0 ŠK Česká Lípa 2012 - - 1 5 č ½ 1 b 1 2 b 0 4 č 0 14 b 1 3 č 0 3½ 0 22½ 30

8. 1 Gavrunová Marie 1310 TJ Desko Liberec 2009 6 č 1 12 b 1 2 č 0 10 b 1 1 č 0 4 b 0 9 b ½ 3½ 0 20½ 29

9. 14 Policerová Kateřina 0 ŠK Česká Lípa 2007 1 b 0 - - 1 6 č 0 11 b 1 10 č 0 13 b 1 8 č ½ 3½ 0 15½ 24

10. 11 Labajová Tereza 0 ŠK Kapličák Liberec 2009 3 č 1 2 č 0 12 b 1 8 č 0 9 b 1 5 č 0 6 b 0 3 0 19½ 28

11. 10 Kosařová Eliška 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 2 b 0 3 b 0 15 č 1 9 č 0 12 b 0 - - 1 14 č 1 3 0 13½ 21

12. 6 Opočenská Alexandra 1072 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 13 b 1 8 č 0 10 č 0 4 b 0 11 č 1 15 b 0 - - 1 3 0 13½ 19½

13. 13 Policerová Barbora 0 ŠK Česká Lípa 2009 12 č 0 6 b 0 - - 1 14 č 1 3 b 0 9 č 0 15 č 1 3 0 13 19½

14. 9 Floriánová Barbora 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 4 č 0 15 b 1 3 č 0 13 b 0 - - 1 7 č 0 11 b 0 2 1 14½ 21

15. 12 Novotná Tereza 0 1. Novoborský ŠK 2010 5 b 0 14 č 0 11 b 0 - - 1 6 č 0 12 č 1 13 b 0 2 0 13 18½
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Krajský přebor mládeže v rapid šachu 2019
kategorie H10

Organizátor: ŠK Česká Lípa a Šachová akademie při ZŠ Partyzánská

Ředitel turnaje: Jana Jínová

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Adam Šírek

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1191

Datum: 27.04.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. S-B MBl

1. 7 Kučina Ondřej 1145 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2009 5 1 15,00 4

2. 4 Bělaška Václav 1299 TJ Desko Liberec 2010 5 1 15,00 3

3. 3 Maršík Ondřej 1193 TJ Desko Liberec 2009 5 1 14,75 3

4. 5 Táborský Václav 1231 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 4 0 10,25 4

5. 6 Frantsev Iegor 1178 1. Novoborský ŠK 2012 3 0 11,00 4

6. 8 Drahoš Karel 1112 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2009 2½ 1 7,50 4

7. 2 Bělaška Adam 1279 TJ Desko Liberec 2010 2½ 0 6,50 3

8. 1 Maco Michal 1089 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2011 1 0 2,50 3
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Krajský přebor mládeže v rapid šachu 2019
kategorie H10

Organizátor: ŠK Česká Lípa a Šachová akademie při ZŠ Partyzánská

Ředitel turnaje: Jana Jínová

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Adam Šírek

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1191

Datum: 27.04.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Res. S-B MBl

1. 7 Kučina Ondřej 1145 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2009 * ½ ½ 1 0 1 1 1 5 1 15,00 4

2. 4 Bělaška Václav 1299 TJ Desko Liberec 2010 ½ * ½ 1 0 1 1 1 5 1 15,00 3

3. 3 Maršík Ondřej 1193 TJ Desko Liberec 2009 ½ ½ * ½ 1 1 ½ 1 5 1 14,75 3

4. 5 Táborský Václav 1231 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 0 0 ½ * 1 ½ 1 1 4 0 10,25 4

5. 6 Frantsev Iegor 1178 1. Novoborský ŠK 2012 1 1 0 0 * 0 0 1 3 0 11,00 4

6. 8 Drahoš Karel 1112 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2009 0 0 0 ½ 1 * 1 0 2½ 1 7,50 4

7. 2 Bělaška Adam 1279 TJ Desko Liberec 2010 0 0 ½ 0 1 0 * 1 2½ 0 6,50 3

8. 1 Maco Michal 1089 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2011 0 0 0 0 0 1 0 * 1 0 2,50 3
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Krajský přebor mládeže v rapid šachu 2019
kategorie H12

Organizátor: ŠK Česká Lípa a Šachová akademie při ZŠ Partyzánská

Ředitel turnaje: Jana Jínová

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1363

Datum: 27.04.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. S-B MBl

1. 2 Dolenský Filip 1665 ŠK Libštát 2007 6½ 0 19,50 3

2. 4 Pustka Adam 1245 TJ Desko Liberec 2007 5 0 13,00 3

3. 8 David Adam 1382 ŠK Libštát 2008 4 0 10,50 4

4. 1 Křelina Jan 1704 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2007 3½ 1 11,50 3

5. 5 Mauer Pavel 1346 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2008 3½ 0 8,25 4

6. 6 Zákutný František 1186 ŠK Česká Lípa 2008 2½ 0 6,25 4

7. 3 Sichrovský Filip 1318 ŠK Česká Lípa 2007 2 0 6,00 3

8. 7 Hejný Matěj 1054 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 1 0 2,00 4
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Krajský přebor mládeže v rapid šachu 2019
kategorie H12

Organizátor: ŠK Česká Lípa a Šachová akademie při ZŠ Partyzánská

Ředitel turnaje: Jana Jínová

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1363

Datum: 27.04.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Res. S-B MBl

1. 2 Dolenský Filip 1665 ŠK Libštát 2007 * 1 ½ 1 1 1 1 1 6½ 0 19,50 3

2. 4 Pustka Adam 1245 TJ Desko Liberec 2007 0 * 1 0 1 1 1 1 5 0 13,00 3

3. 8 David Adam 1382 ŠK Libštát 2008 ½ 0 * ½ 0 1 1 1 4 0 10,50 4

4. 1 Křelina Jan 1704 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2007 0 1 ½ * 1 0 0 1 3½ 1 11,50 3

5. 5 Mauer Pavel 1346 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2008 0 0 1 0 * ½ 1 1 3½ 0 8,25 4

6. 6 Zákutný František 1186 ŠK Česká Lípa 2008 0 0 0 1 ½ * 0 1 2½ 0 6,25 4

7. 3 Sichrovský Filip 1318 ŠK Česká Lípa 2007 0 0 0 1 0 1 * 0 2 0 6,00 3

8. 7 Hejný Matěj 1054 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 0 0 0 0 0 0 1 * 1 0 2,00 4
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Krajský přebor mládeže v rapid šachu 2019
kategorie H14

Organizátor: ŠK Česká Lípa a Šachová akademie při ZŠ Partyzánská

Ředitel turnaje: Jana Jínová

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1602

Datum: 27.04.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. S-B MBl

1. 8 Macháček Jan 1779 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005 6 ½ 17,50 4

2. 2 Porš Jaroslav 1602 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 6 ½ 17,50 3

3. 1 Habenicht Martin 1705 1. Novoborský ŠK 2005 4 0 10,00 3

4. 7 Brůna Matouš 1480 TJ Desko Liberec 2005 3 1½ 6,50 4

5. 6 Müller David 1490 TJ Desko Liberec 2005 3 1 8,00 4

6. 5 Blažek Tomáš 1636 TJ Desko Liberec 2005 3 ½ 7,50 4

7. 4 Papoušek Michal 1598 1. Novoborský ŠK 2006 2 0 7,00 3

8. 3 Fotr Michal 1524 TJ Desko Liberec 2006 1 0 2,00 3
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Krajský přebor mládeže v rapid šachu 2019
kategorie H14

Organizátor: ŠK Česká Lípa a Šachová akademie při ZŠ Partyzánská

Ředitel turnaje: Jana Jínová

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1602

Datum: 27.04.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Res. S-B MBl

1. 8 Macháček Jan 1779 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005 * ½ 1 1 ½ 1 1 1 6 ½ 17,50 4

2. 2 Porš Jaroslav 1602 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 ½ * 1 1 1 ½ 1 1 6 ½ 17,50 3

3. 1 Habenicht Martin 1705 1. Novoborský ŠK 2005 0 0 * 1 1 1 0 1 4 0 10,00 3

4. 7 Brůna Matouš 1480 TJ Desko Liberec 2005 0 0 0 * 1 ½ ½ 1 3 1½ 6,50 4

5. 6 Müller David 1490 TJ Desko Liberec 2005 ½ 0 0 0 * 1 ½ 1 3 1 8,00 4

6. 5 Blažek Tomáš 1636 TJ Desko Liberec 2005 0 ½ 0 ½ 0 * 1 1 3 ½ 7,50 4

7. 4 Papoušek Michal 1598 1. Novoborský ŠK 2006 0 0 1 ½ ½ 0 * 0 2 0 7,00 3

8. 3 Fotr Michal 1524 TJ Desko Liberec 2006 0 0 0 0 0 0 1 * 1 0 2,00 3
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Krajský přebor mládeže v rapid šachu 2019
kategorie H16

Organizátor: ŠK Česká Lípa a Šachová akademie při ZŠ Partyzánská

Ředitel turnaje: Jana Jínová

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1541

Datum: 27.04.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. S-B MBl

1. 3 Hurtík Matěj 1828 1. Novoborský ŠK 2004 7 0 21,00 3

2. 4 Šulc Jakub 1770 1. Novoborský ŠK 2003 5 0 11,50 3

3. 2 Adámek Jiří 1328 ŠK Česká Lípa 2005 4½ 0 12,25 3

4. 7 Sichrovský Tomáš 1560 ŠK Česká Lípa 2004 3½ 0 9,75 4

5. 8 Hušková Agáta 1438 TJ Desko Liberec 2004 2½ 0 4,50 4

6. 1 Rýgl Jakub 1550 TJ Desko Liberec 2004 2 1 4,00 3

7. 5 Jodas Daniel 1401 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 2 0 5,00 4

8. 6 Pažout Patrik 1453 TJ Desko Liberec 2003 1½ 0 5,00 4
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Krajský přebor mládeže v rapid šachu 2019
kategorie H16

Organizátor: ŠK Česká Lípa a Šachová akademie při ZŠ Partyzánská

Ředitel turnaje: Jana Jínová

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1541

Datum: 27.04.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Res. S-B MBl

1. 3 Hurtík Matěj 1828 1. Novoborský ŠK 2004 * 1 1 1 1 1 1 1 7 0 21,00 3

2. 4 Šulc Jakub 1770 1. Novoborský ŠK 2003 0 * 0 1 1 1 1 1 5 0 11,50 3

3. 2 Adámek Jiří 1328 ŠK Česká Lípa 2005 0 1 * 0 1 1 1 ½ 4½ 0 12,25 3

4. 7 Sichrovský Tomáš 1560 ŠK Česká Lípa 2004 0 0 1 * 1 1 0 ½ 3½ 0 9,75 4

5. 8 Hušková Agáta 1438 TJ Desko Liberec 2004 0 0 0 0 * ½ 1 1 2½ 0 4,50 4

6. 1 Rýgl Jakub 1550 TJ Desko Liberec 2004 0 0 0 0 ½ * 1 ½ 2 1 4,00 3

7. 5 Jodas Daniel 1401 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 0 0 0 1 0 0 * 1 2 0 5,00 4

8. 6 Pažout Patrik 1453 TJ Desko Liberec 2003 0 0 ½ ½ 0 ½ 0 * 1½ 0 5,00 4
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